Usr: OSVALDO

““UNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay [11/sep./2018
hora de Impresion | 12:30 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$23,711,350.03
$72,271.00
$73,907.80
$9,247.54
$2,316.00
$8,140,333.34
$8,484,083.25
$8,946,132.99

$974,058.80
$371,568.59
$769,705.69
$391,102.62
$2,400.00
$61,550.12
$418.00
$14,826,601.87
$8,624,368.93
$23,417,867.33

—  $49,439,641.95
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