

**“MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI**
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Usr: OSVALDO
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 11/sep./2018 12:30 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$23,711,350.03
IMPUESTOS	\$72,271.00
DERECHOS	\$73,907.80
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$9,247.54
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$2,316.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$8,140,333.34
Disminuciones del Activo	\$8,484,083.25
Incrementos del Pasivo	\$8,946,132.99
TOTAL ORIGEN	\$49,439,641.95

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$974,058.80
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$371,568.59
SERVICIOS GENERALES	\$769,705.69
AYUDAS SOCIALES	\$391,102.62
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,400.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$61,550.12
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$418.00
Incrementos del Activo	\$14,826,601.87
Disminuciones del Pasivo	\$8,624,368.93
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$23,417,867.33
TOTAL APLICACIÓN	\$49,439,641.95